[image: image1.jpg]

Архангельская область

Муниципальное образование “Город Коряжма”

Администрация города

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации города от 19.09.2018 № 1315 «Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории муниципального образования «Город Коряжма»
Рассмотрев предложение управления социального развития администрации города, руководствуясь Уставом муниципального образования «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в приложения № 1, № 2 к постановлению администрации города от 19.09.2018 № 1315 «Об определении мест для отбывания исправительных работ, назначенных осужденному, не имеющему основного места работы, видов обязательных работ и объектов, на которых они отбываются на территории муниципального образования «Город Коряжма» (в редакции постановления администрации города от 11.10.2018 № 1432) следующие изменения:
1.1. В приложении № 1 пункт 3 изложить в следующей редакции:
	3.
	территория ООО «ЛИДЕР +»

	ул. Кирова, д.23 г. Коряжма
	5-76-70

1.2. В приложении № 2 пункты 3 - 4 исключить.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Коряжемский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Город Коряжма».
Глава муниципального образования                                                   А.А. Ткач